

Joel Sartore

Fotograf i członek Towarzystwa National Geographic, twórca National Geographic Photo Ark.

Joel Sartore jest fotografem, wykładowcą, dziennikarzem, ekologiem, członkiem Towarzystwa National Geographic. Jego zdjęcia regularnie ukazują się na łamach magazynu National Geographic. Wyróżnikiem Sartore jest poczucie humoru oraz typowy dla amerykańskiego Środkowego Zachodu etos pracy.

Sartore, który jest światowej klasy fotografem, rozpoczął realizację projektu Photo Ark w swoim rodzinnym mieście Lincoln w stanie Nebraska. Następnie odwiedził z aparatem 40 krajów, aby stworzyć to niezwykle fotograficzne archiwum, będące zapisem bioróżnorodności naszego świata. Dotychczas udało się mu uchwycić w obiektywie przedstawicieli ponad 7 tys. gatunków zagrożonych wyginięciem. Wszystkie zdjęcia mają białe lub czarne tło. Sartore fotografuje zwierzęta duże i małe z równym zaangażowaniem i szacunkiem. Efektem jego pracy są piękne, kameralne i przykuwające uwagę portrety. „*To, co robi na nas największe wrażenie, to kontakt wzrokowy, który budzi w nas... współczucie i chęć pomocy*” - mówi Sartore, opowiadając o portretach zwierząt.

Sartore ma w swoim dorobku wiele książek, m.in. *RARE: Portraits of America's Endangered Species*, *Photographing Your Family*, *Nebraska: Under a Big Red Sky* i *Let's Be Reasonable*, a także dwa albumy z cyklu National Geographic Photo Ark - *The Photo Ark* i *Animal Ark*. Fani projektu Photo Ark mogą dołączyć do dyskusji w mediach społecznościowych (#RatujmyRazem, #SaveTogether) i odwiedzić stronę PhotoArk.pl, NatGeoPhotoArk.org, aby dowiedzieć się, jak wesprzeć projekt.

Prace Sartore ukazują się nie tylko w magazynie National Geographic, ale także na łamach takich tytułów, jak Audubon Time, Life, Newsweek, Sports Illustrated i w innych



licznych publikacjach i albumach. Sartore i jego prace były wielokrotnie pokazywane w amerykańskiej telewizji.

Joel Sartore jest absolwentem wydziału dziennikarstwa na Uniwersytecie w Nebrasce. Obecnie mieszka w swoim rodzinnym stanie z żoną i trójką dzieci. Sartore jest reprezentowany przez wewnętrzną agencję fotograficzną National Geographic NatGeoCreative (NatGeoCreative.com).

###

O National Geographic Partners

National Geographic Partners LLC (NGP) to spółka joint venture założona przez Towarzystwo National Geographic i wytwórnię 21st Century Fox, która produkuje programy popularnonaukowe, przygodowe i podróżnicze oraz zarządza aktywami medialnymi. W portfolio NGP znajdują się międzynarodowe kanały National Geographic (National Geographic, Nat Geo Wild, Nat Geo Mundo, Nat Geo People), należące do National Geographic platformy oraz aktywa medialne, w tym magazyny National Geographic, wytwórnia National Geographic Studios, platformy cyfrowe i społecznościowe, wydawnictwa (książki, mapy, media dziecięce) oraz dodatkowa działalność, która obejmuje turystykę, centra rozrywki, sprzedaż archiwów, katalogów, licencji oraz e-commerce. Od 18 lat rozwój wiedzy i lepsze poznanie otaczającego nas świata jest misją Towarzystwa National Geographic, które nadal zgłębia nowe tematy, przesuwa granice i poszerza horyzonty swoich widzów i czytelników... docierając każdego miesiąca do ponad 730 milionów ludzi z 171 krajów świata z treściami dostępnymi w 45 wersjach językowych. NGP przekazuje 27 procent zysków Towarzystwu National Geographic, które jest organizacją pożytku publicznego, aby finansować badania naukowe, nowe odkrycia, projekty dot. ochrony środowiska i edukacji. Więcej informacji na ten temat znajduje się na stronach natgeotv.com i nationalgeographic.com.

KONTAKT:

Izabella Siurdyna

PR Manager

FOX Networks Group

tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296

email: izabella.siurdyna@fox.com

Izabela Knappek

Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej

tel. kom. +48 531 090 949

email: i.knappek@twojacharyzma.pl